REPUBLIKA E SHQIPERISE Nr.rep. {C\2 Nr. kol. 663
DHOMA E NOTERISE SHKODER U vendos pulla e takses
] | ne kopjen e arshives. -

KONTRATE SHITBLERJE PASURLIE TE LUAJTESHME. .

%

PIESE KUOTASH TE SHOQERISE “S.M.0. UNION " sh.p.k., SHKODER

Né Dhomen e Noterise Shkodér, dhe para meje noter Arben Salim Kopliku; me seli ne
rrugen "Dos Bosko", perballe Gjykates se Faktit, Shkoder; sot me daten 10 Qershor 2004
(dymije e kater), te enjten, u paragiten personalisht palét e poshtéshenuara kontraktuese:

Shités : Eduard Vehbi Mjeda , dtl. 20 shkurt 1969, lindur e banues ne Shkoder,
lagja N. Gjylbequ.......coocoooi

Blerés: Xhevat Jup Vataksi, dtl. 27Shtator 1958, lindur ne Zues, Shkoder, e banues
ne ish Nderm. Peshkimit, ne rrugen Ura e Bunes - Shiroke, Shkoder.

Te pranishem : 1. Mehdi Sait Shabani, dtl. 1957, L. Salo Halili, Shkoder... .. .. .

2. Ferdinand Enver Nuha, dtl. 1960, si siper, Shkoder............ ..

Te njohur prej meje si te tille, e me zotesi te plota juridike per te vepruar, sipas
keérkeses, redaktova kété kontrate shitblerje pasurije té luajtéshme, pjese kuotash kapitali
themeltar, si me poshte VIJON: e

Ne baze te vendimit te Gjykatese se rrethit Tirane nr. 6190/3 date 5 Shtator 2002,
palet kane rregjistruar Shogerine “S.M.0. UNION", sh.p.k., Shkoder, duke patur : 1. Mehdi
Shabani, dhe 2. Ferdinand Nuha, dhe 3. Eduard Mjeda, secili 33.3 % te kuotave te kapitalit
themeltar te shogerise “S.M.O. UNION", sh.p.k., Shkoder, duke u bere keshtu bashkepronare
(ortake) dhe bashkeadministratore te kesaj firme.......

Sipas mareveshjes se bere dhe me pare, z. Eduard Mjeda i shet z. Xhevat Vataksi (ne
prani dhe duke gene dakort dhe dy bashkepronaret e e tjere, z. z. 1. Mehdi Shabani, dhe 2.
Ferdinand Nuha) pjeset e veta takuese prej 33.3 % te kuotave te kapitalit themeltar te
shogerise "S.M.O. UNION", shpk., Shkoder, duke u bere keshtu z.z. 1. Mehdi Shabani, 2.
Ferdinand Nuha, dhe 3. Xhevat Vataksi, ge te tre bashkepronare dhe bashkeadministratore
te kesaj firme, secili me nga 33.3 % te kuotave te kapitalit themeltar te shogerise "S.M.O.
UNION", sh.p.k., Shkoder ... ...

Ky akt u lidh me titull akt shitblerje pasurije te luajteshme, pjese kuotash te kapitalit
themeltar, duke kryer dhe né té njejten kohe, t& gjithé veprimet prané organeve kompetente,

Aktit i bashkelidhet dhe vendimi i sipertreguar i Gjykates se Tiranes...... .

Kjo kontraté, pasi u lexue me zé té larte para paléve kontraktuesa, té cilet, duke u
gjetur konform kérkimit dhe vullnetit té tyre té ploté, né prezencen time, e pranuan ate, dhe
e nenshkruan si me poshte PeZUItON: ..o

Palét kontraktuese

Shités Blerés
Eduard Mjeda Jup Vataksi

C\%\F&\@\ \\f"‘“ Arben Salim Kopliku

Noter

Te pranishem
~Mehdi Shabani 2. Ferdinand Nuha




